

Warszawa, 02.08.2023 r.

Dotyczy:

„Konkursu realizacyjnego, jednoetapowego na koncepcję Parku Naturalnego Gołędzinów w Warszawie”

WYJAŚNIENIA 4 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU

(PYTANIA: 5, 6, 7)

PYTANIE 5

Czy zamawiający przewiduje możliwość ingerencji nowego zagospodarowania w linię brzegową poprzez jej przekroczenie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje możliwości ingerencji nowego zagospodarowania w linię brzegową poprzez jej przekroczenie.

PYTANIE 6

Czy zamawiający dopuszcza częściową modyfikację przebiegu ścieżki biegnącej wzdłuż rzeki?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i zaleca pozostawienie głównego przebiegu ścieżki z ewentualną naprawą istniejącej nawierzchni oraz **niewielką korektą geometrii** z wprowadzeniem przystanków edukacyjnych, widokowych i wypoczynkowych.

PYTANIE 7

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację rzeźby terenu w ramach obszaru opracowania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza modyfikację rzeźby terenu w zakresie niewpływającym na degradację terenów cennych przyrodniczo oraz na przepływ wód powodziowych.



.....
Agnieszka Lewandowska
Sekretarz Konkursu